Freedom of Information Act 2000 – children taken into care 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1) The number of children (under 18) taken into care between 2010 and 2017. Please could we get a yearly breakdown

Answer:

	Year 
(1st April -31st March)
	Number of Looked After Children started care during the Year 

	2017
	274

	2016
	256

	2015
	220

	2014
	203

	2013
	206

	2012
	212

	2011
	180

	2010
	216



2) The amount of local authority funding allocated to children's services in 2010 and the amount allocated for this year (2017)

The General Fund Budget for Education & Children’s Services:

2010/11
£65,432,400 
2017/18
£63,673,700
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

